
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/87/2012 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 

o zmianie uchwały w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art. 

8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (Dz. U. z 2006 Nr 225, poz. 1635 z późn. 

zm.) oraz art. 9, art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. 

z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), Rada Gminy 

Kamieniec Ząbkowicki uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XL/192/10 Rady Gminy Ka-

mieniec Ząbkowicki z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

wprowadza się następującą zmianę: − § 2 uchwały nr 

XL/192/10 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki 

z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie poboru opłaty 

skarbowej w drodze inkasa otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 Wyznacza się następujących inkasentów opłaty 

skarbowej:  

1) Tabor Alina  

2) Krakowiak Kazimiera  

3) Zinkiewicz Adam  

4) Rogowska-Koprzak Agnieszka  

5) Antoszczyszyn Aleksandra  

6) Sarzyńska Karolina  

7) Wołoszczuk Karolina.”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Kamieniec Ząbkowicki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

Dominik Krekora

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Wrocław, dnia 8 lutego 2012 r.

Poz. 534
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